
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ20/2018 - II 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce realizované v rámci 
zjednodušeného režimu č. j. VZ20/2018 - II s názvem: „Provozování zaměstnanecké 
jídelny a bufetu v atriu“.  

 
Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ve smyslu ustanovení § 
98 odst. 3 ZZVZ a využívá tak svého práva odpovědět dodavatelům na jejich žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace i po uplynutí lhůty pro podání takových žádostí. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Zadavatel obdržel následující dotaz od dodavatele: 
 
Nikde jsme bohužel nedohledali zmínku o současných průměrných počtech vydaných hlavních jídel, 
což je pro nás jeden z důležitých faktorů při sestavování kalkulace. 
 
Prosím, je možné tuto informaci někde dohledat? 
 

Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Tento údaj není v rámci zadávací dokumentace nikde uveden, neboť zadavatel nemá k dispozici zcela 
přesné údaje o počtu vydaných obědů. 
 
Nicméně v rámci přípravy podkladů pro zadávací řízení zadavatel tento údaj zjišťoval několika různými 
způsoby, na základě kterých zadavatel odhadl průměrný počet vydaných obědů na přibližně 300 
hlavních jídel denně.  
 
Toto číslo bylo taktéž zakomponováno do způsobu výpočtu a stanovení předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky a bylo bráno v úvahu při sestavování podmínek plnění. 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne v úterý 28. 8. 2017 ve 14:00 
hodin.  
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2018-08-22T16:19:42+0100




